
             

 
 

 

令和 7 年 7 月 22 日 

各 位 

蒲郡信用金庫 

 

投信インターネットサービス 臨時休止のお知らせ 
 
いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナンス

のため、以下のとおりサービスを一時休止させていただきます。 

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

＜臨時休止日時＞ 
2025 年 8 月 24 日（日）7：00 ～ 8 月 25 日（月）2：30 

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 
通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

 
通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【臨時休止に関する問い合わせ先】 

 蒲郡信用金庫  業務推進部 

 電話番号：0120-025-015 

受付時間：平日 9：00～17：00 

承認番号 07-108 

サービスを 
ご利用できません 

月曜日の 7:00 以降に、お取引いただくようお願いいたします。 


